会津若松市公告第１５１号

 公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

 平成30年４月９日

会津若松市長 室井 照平

１ 業務の目的

 会津若松市による、旧福島県立会津総合病院跡地の利活用に関して、本市の財政負担を最小に

抑えながら、「県立病院跡地利活用の方向性に関する意見書」の内容を最大限に実現するため、官

民連携（ＰＰＰ／ＰＦＩ）の導入・実現可能性を含めた、『県立病院跡地利活用基本構想』の策定

を、支援することを目的とする。

 （１）業務名

    県立病院跡地利活用基本構想策定支援業務

 （２）業務の内容

    県立病院跡地利活用基本構想策定支援業務委託仕様書による

 （３）履行期間

    契約締結日から平成31年３月22日まで

 （４）委託限度額

    １６，０９２，０００円以内（消費税及び地方消費税を含む）

３ その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、県立病院跡地利活用基本構想策定

支援業務委託プロポーザル募集要項による。